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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Feuilleté Bolognaise

Fiche numéro : 291
Grammage Portion en kilogramme : 0,08
Liste des ingrédients
Produits Composition

Feuilleté bolognaise sans porc

Farine de blé, eau, margarine (huiles et graisses végétales (palme, colza), eau, sel, émulsifiant :
E471, correcteur d'acidité :acide citrique, colorant : bétacarotene), concentré de tomates
(4,4%), oeuf frais entier, coulis de tomate (3,7%) (pulpe etconc

Liste des allergénes

Produits

Allergénes

Feuilleté bolognaise sans porc

Gluten, CEufs.Produit élaboré dans un atelier oli peuvent &tre manipulés les ingrédients suivants : fruits a coque, lait, soja, poisson,crustacés, mollusques, sésame, céleri, moutarde.

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 249,00

Graisses 14,00

Dont acides gras saturés 6,30
glucides 26,00

Dont sucres 3,80

Fibres alimentaires 1,80

Protéines 4,90

Sel 1,13




